АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.08.2020г.	с.Зубовка	№34
[bookmark: _GoBack]

«Об утверждении комиссии по оценки готовности к отопительному периоду 2020-2021 г.г.
потребителей тепловой энергии на территории Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области»

    В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», для проведения оценки готовности к отопительному периоду 2020-2021 г.г. потребителей тепловой энергии на территории Зубовского сельсовета:
     1 Утвердить комиссию в следующем составе:
Лобовикова В.И. – председатель комиссии, глава Зубовского сельсовета;
    Члены комиссии:
Евсеенко Н.Н. – специалист администрации Зубовского сельсовета;
Ефимова О.В. – специалист администрации Зубовского сельсовета;
Демьяненко В.А. – директор МБУК Зубовского сельсовета.

   2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Зубовского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                  В.И.Лобовикова